РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Азейского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.03.2024 г.                                                                                               № 26-рг

	с. Азей

«Об изменении адресных сведений
в государственном адресном реестре»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492, 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Постановления администрации Азейского сельского поселения от 28.04.2015 года № 17-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Азейского муниципального образования», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Азейского муниципального образования:

1. Изменить адрес адресному объекту с кадастровым номером 38:15:010201:140, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Центральная, 1а, 2
на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Центральная, земельный участок 1А/2.
2. Изменить адрес адресному объекту с кадастровым номером 38:15:010201:145, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Центральная, 3а, 1
на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Центральная, земельный участок 3А/1.
3. Изменить адрес адресному объекту с кадастровым номером 38:15:010201:34, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Центральная
на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Центральная, земельный участок 42.
4. Изменить адрес адресному объекту с кадастровым номером 38:15:010201:35, расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Центральная
на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Центральная, земельный участок 42.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Азейского
сельского поселения                                                                          Т.Г. Кириллова